

MEDLEMSBREV VÅREN 2026

Hej alla glada marthor!

Våren är på gång och det händer en hel del, här en påminnelse om det kommande programmet:

Onsdagen den 8.4 är det månadsmöte i Metodistkyrkan kl 18.30. Pia Sundell berättar om barns och ungas välmående.

Onsdagen den 15.4 far vi till Riddarhuset i Helsingfors och ser utställningen "Alla tiders mat – en kulinarisk resa genom seklerna". Inträde kostar 15€/pers och vi har bokat guidade turer kl 12 och 13 som föreningen bjuder på. Det blir 2 grupper pga av att det ryms max. 15 pers/guidning. Vi åker tåg - titta på hemsidan för närmare info. **Anmälan via hemsidan senast 1.4.2026**. Efteråt kan vi dricka kaffe på det tillfälliga kaféet i Riddarhuset eller gå till Glogatans Fazer.

Fredagen den 24.4 håller Marthaförbundet årsmöte i Ekenäs. I år är det lätt att komma med, vi åker till Ekenäs över dagen och träffar andra marthor, får inspiration och lär oss nya saker. Alla intresserade Granimarthor kan delta på egen bekostnad – det brukar vara högklassigt program, en god middag och trevligt umgänge. Information om årsmötet finns här <https://www.martha.fi/artikel/arsmote-2026-i-raseborg>, **sista anmälningsdagen är 31.3**. Kontakta Karin för eventuell samåkning.

Måndagen den 18.5 far vi på utfärd till Hangö. Vi har bokat Karin Collins för en guidad tur i de miljöer hon beskriver i sin Hangö-trilogi, vi åker buss hela tiden. Lunch i Hangö varefter vi besöker Hangöudds frontmuseum i Lappvik och har en guidad tur där. Mera information finns på hemsidan, **anmäl dig senast den 22.4**.

Torsdagen den 21.5 är det Granidagen. Vi återkommer med närmare information om hur Granimarthorna deltar i år och hur var och en kan bidra.

Intresserade marthor kan också engagera sig i **Grankulla stads integrationsverksamhet**.

Staden söker frivilliga till följande sociala out-reach aktiviteter:

- vänfamiljer till de kvotflyktingar från Kongo och Afganistan som anländer till Grankulla under våren
- vänverksamhet för flyktingar och andra invandrargrupper
- f o m februari verkar en diskussionsklubb på svenska i Bibliotekets Diktoniussal onsdagar kl 14-15, frivilliga söks för att ordna språkcaféet
- f o m januari är det Öppet vardagsrum varje torsdag kl. 12.30–14.30 i Ungdomsgården. Grankul-labor i alla åldrar är välkomna dit

För närmare information kontakta projektkoordinator Magdalena Kosová "Vi hör ihop - integration på svenska, tillsammans" per telefon +358 40 664 9549 eller epost magdalena.kosova@kauniainen.fi

Grani Närhjälp deltar i Kauniaisten musiikkiopisto KAUMOs konsert i Nya paviljongen i den **24.4.2026** och har frågat om Marthorna kan ställa upp med **kaffeservering** i pausen. Den som kan ställa upp skall kontakta Karin.

Beredskapsbroschyren som delades ut i februari har fått mycket positivt mottagande. Tyvärr har det förekommit brister i utdelningen, och vi ber den som blivit utan broschyr att meddela oss via **Respons**-funktionen på vår hemsida (nederst i menyn till vänster). Broschyrer kommer att finnas att få på alla våra kommande träffar.

Till sist ett stort tack för alla **sockor till Ukraina** - Karin har fört sammanlagt 65 par till insamlingen.

God fortsättning på våren och Glad påsk!

Styrelsen